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
di un ingresso - soggiorno, cucina, camera da letto e bagno, il tutto per una superficie lorda pari a mq. 40,57 
circa di cui mq.32,80 circa utili calpestabili.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

LOTTO 1

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Fondi (LT) - via Spinete n. 2 (già via Damiano Chiesa), piano Primo

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

Si riferisce che la documentazione ex art. 567 prodotta dal creditore procedente, consistente nella 
certificazione notarile del 22.04.2022 a firma della , 
aggiornata a tutto il 14.04.2022, copre il ventennio anteriore al pignoramento trascritto presso l'Agenzia delle 
Entrate di Latina in data 18.03.2022 . In data 23.09.2023 l'Esperto ha aggiornato a tutto il 
20.09.2023 l'ispezione ipotecaria a carico dell'esecutato  , non rinvenendo ulteriori 
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formalità pregiudizievoli rispetto a quanto elencato nella certificazione notarile.

TITOLARITÀ

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati:

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

CONFINI

L'immobile confina con vano scala condominiale, distacco verso via Spinete, distacco verso S.S. Appia, salvo 
altri. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Appartamento 490,00 mq 555,00 mq 1 555,00 mq 3,15 m Primo

Balconi 60,00 mq 60,00 mq 0,25 15,00 mq 0,00 m Primo

Terrazzo 270,00 mq 270,00 mq 0,25 67,50 mq 0,00 m Primo

Totale superficie convenzionale: 637,50 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 637,50 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 06/05/1992 al 29/12/2011 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 19 vani
Superficie catastale 590 mq

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



16 di 110 

Rendita € 1.520,97
Piano Primo

L'attuale ditta intestataria corrisponde a quella reale

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

29 1182 2 A2 3 19 vani 590 mq 1520,97 
€

Primo

29 1182 7 F5 Primo 1183 sub 
3

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Non sussiste corrispondenza tra lo stato della terrazza (foglio 29 particella 1182 sub 7 graffato con la particella 
1183 sub.3) e le risultanze catastali in quanto il bene risulta censito nella categoria "F5 - lastrico solare" ma di 
fatto è terrazza a livello a disposizione dell'appartamento.
Pertanto necessita l'aggiornamento catastale con procedura Docfa sopprimere e variare il lastrico solare in 
terrazza da censire contestualmente all'appartamento.

Dal 30/12/2011 al 08/02/2016 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 19 vani
Superficie catastale 590 mq
Rendita € 1.520,97
Piano Primo

Dal 09/02/2016 al 07/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 19 vani
Superficie catastale 590 mq
Rendita € 1.520,97
Piano Primo

Dal 08/09/2023 al 25/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 19 vani
Superficie catastale 590 mq
Rendita € 1.520,97
Piano Primo
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STATO CONSERVATIVO

All'atto del sopralluogo l'immobile presentava un ottimo stato conservativo e manutentivo.

PARTI COMUNI

Rientra tra i beni comuni con altre unità immobiliari, oltre a quanto previsto dal codice civile, il vano scala 
nonchè l'area di corte attualmente identificata con la particella 108 qualità "Ente Urbano".

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI
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
20.10.2014 al n. 17793 di formalità a favore 

NORMATIVA URBANISTICA

L'unità immobiliare in esame ricade nel Centro Storico di Fondi in "Zona di Completamento B1" del del vigente 
strumento urbanistico.

REGOLARITÀ EDILIZIA

Il fabbricato di maggior consistenza ove è sita la soffitta in trattazione, è stato edificato in forza di licenza 
edilizia del 29.09.1955 rilasciata dal Comune di Fondi  a seguito di istanza presentata in 
data 23.09.1955 prot. n. 16664 del 27.09.1955, e successiva variante del 04.06.1963.  
In data 15.11.1963 il Comune di Fondi rilasciava l'Autorizzazione di Abitabilità n. 272 dell'intero fabbricato, ivi 
compreso porzione di altra ditta estranea alla procedura esecutiva.

C'è corrispondenza tra lo stato dei luoghi ed il progetto assentito.
L'Esperto ha predisposto l'Attestato di Prestazione Energetica (APE) come richiesto nei quesiti, ma non viene 
trasmessa agli Uffici Regionali in quanto all'atto del sopralluogo non è stato rinvenuto il libretto della caldaia.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Non si sono ravvisati vincoli ed oneri di natura condominiale. 

LOTTO 2

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Soffitta ubicata a Fondi (LT) - Via Spinete n. 2 (già via Damiano Chiesa) , piano Terzo

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567
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Si riferisce che la documentazione ex art. 567 prodotta dal creditore procedente, consistente nella 
certificazione notarile del 22.04.2022 a firma della Dott.ssa , notaio in Formia, 
aggiornata a tutto il 14.04.2022, copre il ventennio anteriore al pignoramento trascritto presso l'Agenzia delle 
Entrate di Latina in data 18.03.2022 formalità 5213. In data 23.09.2023 l'Esperto ha aggiornato a tutto il 
20.09.2023 l'ispezione ipotecaria a carico dell'esecutato , non rinvenendo ulteriori 
formalità pregiudizievoli rispetto a quanto elencato nella certificazione notarile.

TITOLARITÀ

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati:

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

CONFINI

L'immobile confina con vano scala condominiale, distacco verso via Spinete, distacco verso proprietà Ingaramo 
o aventi causa, salvo altri. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Soffitta 202,00 mq 227,00 mq 0,50 113,50 mq 2,00 m Terzo

Terrazzo 83,00 mq 83,00 mq 0,25 20,75 mq 0,00 m Terzo

Totale superficie convenzionale: 134,25 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 134,25 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali
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L'attuale ditta intestataria corrisponde a quella reale

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

29 1182 4 C2 1 212 mq 231 mq 328,47 € Terzo

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Nell'attuale scheda di accatastamento non viene rappresentato un divisorio in laterizio realizzato per la 
creazione di un vano. 
E' possibile eseguire l'aggiornamento catastale "per esatta rappresentazione grafica" con procedura Docfa.

Dal 06/05/1992 al 29/12/2011 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 4
Categoria C2
Cl.1, Cons. 212 mq
Superficie catastale 231 mq
Rendita € 328,47
Piano Terzo

Dal 30/12/2011 al 08/02/2016 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 4
Categoria C2
Cl.1, Cons. 212 mq
Superficie catastale 231 mq
Rendita € 328,47
Piano Terzo

Dal 09/02/2016 al 07/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 4
Categoria C2
Cl.1, Cons. 212 mq
Superficie catastale 231 mq
Rendita € 328,47
Piano Terzo

Dal 08/09/2023 al 25/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 4
Categoria C2
Cl.1, Cons. 212 mq
Superficie catastale 231 mq
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
PIANO TERRA

L'immobile confina con area di corte particella 108, particella 1184, attigua proprietà  o aventi causa, 
salvo altri. 

BENE N° 4 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO 1/SEMINTERRATO

L'immobile confina per due lati con terrapieno, attigua proprietà o aventi causa, salvo altri.

CONSISTENZA

BENE N° 3 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO TERRA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Depositi 130,00 mq 160,00 mq 1 160,00 mq 4,85 m Terrra

Totale superficie convenzionale: 160,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 160,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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BENE N° 4 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO 1/SEMINTERRATO

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Depositoi 130,00 mq 160,00 mq 1 160,00 mq 2,20 m 1/Seminterrato

Totale superficie convenzionale: 160,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 160,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

BENE N° 3 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO TERRA

Periodo Proprietà Dati catastali

L'attuale ditta intestataria corrisponde a quella reale

BENE N° 4 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO 1/SEMINTERRATO

Dal 06/05/1992 al 29/12/2011 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1183, Sub. 1
Categoria C2
Cl.4, Cons. 126 mq
Rendita € 331,88
Piano Terra

Dal 30/12/2011 al 08/02/2016 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1183, Sub. 1
Categoria C2
Cl.3, Cons. 126 mq
Rendita € 331,88
Piano Terra

Dal 09/02/2016 al 07/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1183, Sub. 1
Categoria C2
Cl.3, Cons. 126 mq
Rendita € 331,88
Piano Terra

Dal 08/09/2023 al 25/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1183, Sub. 1
Categoria C2
Cl.3, Cons. 126 mq
Rendita € 331,88
Piano Terra
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Periodo Proprietà Dati catastali

L'attuale ditta intestataria corrisponde a quella reale

DATI CATASTALI

BENE N° 3 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO TERRA

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

29 1183 1 C2 3 126 mq 331,88 € Terra

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e quanto riportato nella scheda di accatastamento, ad eccezione 
della zona soppalcata.

Dal 06/05/1992 al 18/12/1992 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1183, Sub. 5
Categoria C2
Cl.1, Cons. 124 mq
Rendita € 192,12
Piano 1/Seminterrato

Dal 30/12/2011 al 08/02/2016 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1183, Sub. 5
Categoria C2
Cl.3, Cons. 126 mq
Superficie catastale 139 mq
Rendita € 192,12
Piano 1/Seminterrato

Dal 09/02/2016 al 07/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1182, Sub. 5
Categoria C2
Cl.3, Cons. 126 mq
Superficie catastale 139 mq
Rendita € 192,12
Piano 1/Seminterrato

Dal 08/09/2023 al 25/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 29, Part. 1183, Sub. 5
Categoria C2
Cl.3, Cons. 126 mq
Rendita € 192,12
Piano 1/Seminterrato
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BENE N° 4 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO 1/SEMINTERRATO

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

29 1183 5 C2 3 126 mq 192,12 € 1/Semint
errato

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Non c'è corrispondenza catastale dello stato dei luoghi con quanto rappresentato nella scheda di 
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
elaborato progettuale dello stato ante e post operam da porre all'esame dell'ufficio tecnico, nè può riferire sulle 
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eventuali somme occorrenti per legittimare l'immobile.

Per l'immobile con destinazione d'uso di "deposito" non è richeisto l'Attestato di Prestazione Energetica (APE).

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

BENE N° 3 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO TERRA

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Non si sono ravvisati vincoli ed oneri di natura condominiale. 

BENE N° 4 - DEPOSITO UBICATO A FONDI (LT) - VIA SPINETE N. 2 (GIÀ VIA DAMIANO CHIESA), 
PIANO 1/SEMINTERRATO

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali.

Non si sono ravvisati vincoli ed oneri di natura condominiale. 

LOTTO 4

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 5 - Locale commerciale ubicato a Fondi (LT) - Via Enrico Amante n. 7, piano Terra

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

Si riferisce che la documentazione ex art. 567 prodotta dal creditore procedente, consistente nella 
certificazione notarile del 22.04.2022 a firma della Dott.ssa , notaio in Formia, 
aggiornata a tutto il 14.04.2022, copre il ventennio anteriore al pignoramento trascritto presso l'Agenzia delle 
Entrate di Latina in data 18.03.2022 formalità 5213. In data 23.09.2023 l'Esperto ha aggiornato a tutto il 
20.09.2023 l'ispezione ipotecaria a carico dell'esecutato , non rinvenendo ulteriori 
formalità pregiudizievoli rispetto a quanto elencato nella certificazione notarile.
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TITOLARITÀ

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati:

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

CONFINI

L'immobile in esame confina con via Enrico Amante, via Bruto Amante, vano scala condominiale, salvo altri. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Locale commerciale 103,30 mq 135,70 mq 1 103,30 mq 3,40 m Terra

Soppalco 24,00 mq 38,00 mq 0,50 19,00 mq 2,08 m Primo/soppalco

Totale superficie convenzionale: 122,30 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 122,30 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Si chiarisce che il piano terra ha altezze variabili che vanno da un minimo di m. 2,26 (zona sttostante il 
soppalco) ad un massimo di m. 4,55 (zona ingresso sala principale). 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 06/05/1992 al 18/12/1996 Catasto Fabbricati
Fg. MU, Part. 425, Sub. 1
Categoria C2
Cl.4, Cons. 112 mq
Superficie catastale 158 mq
Rendita € 295,00
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Piano Terra

L'attuale ditta intestataria corrisponde a quella reale.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

94 779 20 C1 4 155 mq 158 mq 2065,31 
€

Terra + 
Primo 

(Soppalc
o)

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

In merito ai dati catastali l'Esperto chiarisce quanto segue.
L'attuale identificativo catastale del bene "foglio 94 particella 779 sub. 20" deriva dall'originario "foglio 94 

Dal 19/12/1996 al 29/12/2011 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 425, Sub. 1
Categoria C1
Cl.4, Cons. 155 mq
Superficie catastale 158 mq
Rendita € 2.065,31
Piano Terra + Soppalco

Dal 30/12/2011 al 08/02/2016 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 779, Sub. 20
Categoria C1
Cl.4, Cons. 155 mq
Superficie catastale 158 mq
Rendita € 2.065,31
Piano Terra + Soppalco

Dal 09/02/2016 al 07/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 779, Sub. 20
Categoria C1
Cl.4, Cons. 155 mq
Superficie catastale 158 mq
Rendita € 2.065,31
Piano Terra + Soppalco

Dal 08/09/2023 al 25/09/2023 Catasto Fabbricati
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

Esiste conformità tra lo stato dei luoghi e l'elaborato progettuale assentito con il rilascio del Permesso di 
Costruire n. 1740 del 12.02.2008.
In sede di sopralluogo la signora  consegnava per l'appartamento in oggetto l'Attestato di 
Prestazione Energetica redatto in data 13.09.2019 per "locazione" recante il codice identificativo n. 
5900726000092127 con validità ventennale.
Da una verifica del citato attestato, l'Esperto ha ritenuto opportuno predisporre - come richiesto nei quesiti - 
nuovo Attestato per "passaggio di proprietà" attinente il potenziale trasferimento immobiliare nell'ambito della 
procedura esecutiva.
Dall'elaborazione dei dati acquisiti in loco è scaturito che l'immobile in esame ha una classe energetica "G".
L'Attestato non viene trasmessa agli Uffici Regionali in quanto all'atto del sopralluogo non è stato rinvenuto il 
libretto della caldaia.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Non si sono ravvisati vincoli ed oneri di natura condominiale. 

LOTTO 6

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 7 - Appartamento ubicato a Fondi (LT) -  Via Enrico Amante n. 11, scala Unica, interno 2, piano 
Primo
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COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si riferisce che la documentazione ex art. 567 prodotta dal creditore procedente, consistente nella 
certificazione notarile del 22.04.2022 a firma della Dott.ssa , notaio in Formia, 
aggiornata a tutto il 14.04.2022, copre il ventennio anteriore al pignoramento trascritto presso l'Agenzia delle 
Entrate di Latina in data 18.03.2022 formalità 5213. In data 23.09.2023 l'Esperto ha aggiornato a tutto il 
20.09.2023 l'ispezione ipotecaria a carico dell'esecutato , non rinvenendo ulteriori 
formalità pregiudizievoli rispetto a quanto elencato nella certificazione notarile.

TITOLARITÀ

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati:

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

CONFINI

L'unità immobiliare in esame confina con corridoio comune, affaccio su via Enrico Amante, altra unità 
immobiliare int. 1 stessa ditta (sub. 21), salvo altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 28,55 mq 34,10 mq 1 34,10 mq 3,20 m Primo

Totale superficie convenzionale: 34,10 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 34,10 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali
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L'attuale ditta intestataria corrisponde a quella reale

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

94 779 22 A2 2 2,5 vani 36 mq 167,85 € Primo

Corrispondenza catastale

Nella scheda di accatastamento viene rappresentato un piccolo vano esterno all'appartamento, riportato 
graficamente anche nelle altre schede catastali degli appartamenti del primo piano (subalterni 21 e 23).

Dal 28/07/2011 al 01/12/2011 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 425, Sub. 5
Categoria A2
Cl.2, Cons. 2,5 vani
Superficie catastale 36 mq
Rendita € 167,85
Piano Primo

Dal 02/12/2011 al 29/12/2011 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 779, Sub. 22
Categoria A2
Cl.2, Cons. 2,5 vani
Superficie catastale 36 mq
Rendita € 167,85
Piano Primo

Dal 30/12/2011 al 08/02/2016 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 779, Sub. 22
Categoria A2
Cl.2, Cons. 2,5 vani
Superficie catastale 36 mq
Rendita € 167,85
Piano Primo

Dal 09/02/2016 al 07/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 779, Sub. 22
Categoria A2
Cl.2
Superficie catastale 36 mq
Rendita € 167,85
Piano Primo

Dal 08/09/2023 al 25/09/2023 Catasto Fabbricati
Fg. 94, Part. 779, Sub. 22
Categoria A2
Cl.2, Cons. 2,5 vani
Superficie catastale 36 mq
Rendita € 167,85
Piano Primo
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Rilevato che nel progetto architettonico assentito dal Comune di cui al Permesso di Costruire n. 1740 del 
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